

Wartość kosztorysowa	14 490,43
Podatek VAT 23%	3 332,80
Cena kosztorysowa	17 823,23
Słownie: siedemnaście tysięcy osiemset dwadzieścia trzy i 23/100 zł	

Kosztorys Ofertowy

Obiekt	Roboty wykończeniowe wewnątrz garażu i na jego elewacjach
Rodzaj robót	Wykończeniowe
Lokalizacja	71-486 Szczecin, ul. Sosnowa 12
Inwestor	Marian Jankowski 71-486 Szczecin, ul. Sosnowa 12
Wykonawca	„Dom - Bud”, 71-886 Szczecin ul. Tulipanowa 28
Stawka robocizny	29,00 zł/r-g
Koszty zakupu	8,00%
Koszty pośrednie	80% (R+S)
Zysk	11% R+S+Kp(R+S)

Sporządził Nr PESEL zdającego

Data egzaminu

Przedmiar

Roboty wykończeniowe wewnątrz garażu i na jego elewacjach

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
I. Roboty wykończeniowe				
1	KNR-W 2-02 1111/04	Posadzki jedno i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych o wymiarach 40x40cm na zaprawie klejowej układane metodą regularną Powierzchnia [m2] 4,55×6,50×2	m2	59,150
			razem	m2 59,150
2	KNR-W 2-02 1510/01	Malowanie dwukrotne wewnętrznych tynków gładkich bez gruntowania - ściany Powierzchnia ścian [m2] (4,55×2+6,50×2)×2,90×2 Otwory [m2] -2,40×2,2×2 Otwory [m2] -1,60×0,80×2	m2	128,180
			m2	-10,560
			m2	-2,560
			razem	m2 115,060
3	KNR-W 2-02 1510/01	Malowanie dwukrotne wewnętrznych tynków gładkich bez gruntowania - sufit Powierzchnia sufitu [m2] 4,55×6,50×2	m2	59,150
			razem	m2 59,150
4	KNR-W 2-02 0902/01	Tynki zwykłe kategorii III ścian płaskich i powierzchni poziomych (balkony, loggie) wykonywane ręcznie Powierzchnia [m2] (10,00×2+7,10×2)×2,95 Otwory [m2] -2,40×2,20×2 Otwory [m2] -1,60×0,80×2	m2	100,890
			m2	-10,560
			m2	-2,560
			razem	m2 87,770
5	KNR-W 2-02 0902/03	Tynki zwykłe kategorii III ościeży o szerokości do 15cm wykonywane ręcznie Powierzchnia [m2] (0,80×2+1,60)×0,15×2	m2	0,960
			razem	m2 0,960
6	KNR-W 2-02 0902/04	Tynki zwykłe kategorii III ościeży o szerokości do 30cm wykonywane ręcznie Powierzchnia [m2] (2,20×2+2,40)×0,30×2	m2	4,080
			razem	m2 4,080

Kosztorys

Roboty wykończeniowe wewnątrz garażu i na jego elewacjach

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Nakład jedn.	Cena	Koszt jedn.	Cena jedn.	Wartość
1. Roboty wykończeniowe						0,00		14 490,43
1	KNR-W 2-02 1111/04	Posadzki jedno i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych o wymiarach 40x40cm na zaprawie klejowej układane metodą regularną						
		59,150 m2					87,37	5 167,94
		Robocizna						
		Robotnicy	r-g	0,56	29,00	16,2400		
		Materiały						
		Płytki podłogowe z kamieni sztucznych 40x40cm	m2	1,05	35,00	36,7500		
		Zaprawa klejowa - sucha mieszanka	kg	3	1,98	5,9400		
		Zaprawa do spoinowania	kg	0,188	6,50	1,2220		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,6587		
						44,5707		
		Sprzęt						
		Wyciąg	m-g	0,0435	10,20	0,4437		
		Środek transportowy	m-g	0,0369	80,00	2,9520		
						3,3957		
		Razem koszty bezpośrednie				64,2064		
		Koszty zakupu 8,00%				3,5657		
		Koszty pośrednie 80% (R+S)				15,7086		
		Zysk 11% R+S+Kp(R+S)				3,8879		
		Razem				87,3686		
2	KNR-W 2-02 1510/01	Malowanie dwukrotne wewnętrznych tynków gładkich bez gruntowania - ściany						
		115,060 m2					20,14	2 317,31
		Robocizna						
		Robotnicy	r-g	0,139	29,00	4,0310		
		Materiały						
		Farba emulsyjna szara	dm3	0,2891	38,00	10,9858		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,1648		
						11,1506		
		Sprzęt						
		Środek transportowy	m-g	0,0003	80,00	0,0240		
		Razem koszty bezpośrednie				15,2056		
		Koszty zakupu 8,00%				0,8921		
		Koszty pośrednie 80% (R+S)				3,2440		
		Zysk 11% R+S+Kp(R+S)				0,8029		
		Razem				20,1446		
3	KNR-W 2-02 1510/01	Malowanie dwukrotne wewnętrznych tynków gładkich bez gruntowania - sufit						
		59,150 m2					14,44	854,13
		Robocizna						
		Robotnicy	r-g	0,139	29,00	4,0310		
		Materiały						
		Farba emulsyjna biała	dm3	0,2891	20,00	5,7820		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,0867		
						5,8687		
		Sprzęt						
		Środek transportowy	m-g	0,0003	80,00	0,0240		
		Razem koszty bezpośrednie				9,9237		
		Koszty zakupu 8,00%				0,4695		
		Koszty pośrednie 80% (R+S)				3,2440		
		Zysk 11% R+S+Kp(R+S)				0,8029		
		Razem				14,4401		
4	KNR-W 2-02 0902/01	Tynki zwykłe kategorii III ścian płaskich i powierzchni poziomych (balkony, loggie) wykonywane ręcznie						
		87,770 m2					58,97	5 175,80
		Robocizna						

Kosztorys

Roboty wykończeniowe wewnątrz garażu i na jego elewacjach

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Nakład jedn.	Cena	Koszt jedn.	Cena jedn.	Wartość
		Robotnicy	r-g	0,883	29,00	25,6070		
		Materiały						
		Zaprawa wapienna M-0,6	m3	0,0028	195,00	0,5460		
		Zaprawa cementowo-wapienna M 2	m3	0,0211	210,00	4,4310		
		Zaprawa cementowo-wapienna M 7	m3	0,0006	225,00	0,1350		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,0767		
							5,1887	
		Sprzęt						
		Wyciąg	m-g	0,108	10,20	1,1016		
		Razem koszty bezpośrednie					31,8973	
		Koszty zakupu 8,00%					0,4151	
		Koszty pośrednie 80% (R+S)					21,3669	
		Zysk 11% R+S+Kp(R+S)					5,2883	
		Razem					58,9676	
5	KNR-W 2-02 0902/03	Tynki zwykłe kategorii III ościeży o szerokości do 15cm wykonywane ręcznie						
		0,960 m2					269,38	258,60
		Robocizna						
		Robotnicy	r-g	4,39	29,00	127,3100		
		Materiały						
		Zaprawa wapienna M-0,6	m3	0,0029	195,00	0,5655		
		Zaprawa cementowo-wapienna M 2	m3	0,0217	210,00	4,5570		
		Zaprawa cementowo-wapienna M 7	m3	0,0006	225,00	0,1350		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,0789		
							5,3364	
		Sprzęt						
		Wyciąg	m-g	0,454	10,20	4,6308		
		Razem koszty bezpośrednie					137,2772	
		Koszty zakupu 8,00%					0,4269	
		Koszty pośrednie 80% (R+S)					105,5526	
		Zysk 11% R+S+Kp(R+S)					26,1243	
		Razem					269,3810	
6	KNR-W 2-02 0902/04	Tynki zwykłe kategorii III ościeży o szerokości do 30cm wykonywane ręcznie						
		4,080 m2					175,65	716,65
		Robocizna						
		Robotnicy	r-g	2,83	29,00	82,0700		
		Materiały						
		Zaprawa wapienna M-0,6	m3	0,0029	195,00	0,5655		
		Zaprawa cementowo-wapienna M 2	m3	0,0217	210,00	4,5570		
		Zaprawa cementowo-wapienna M 7	m3	0,0006	225,00	0,1350		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,0789		
							5,3364	
		Sprzęt						
		Wyciąg	m-g	0,29	10,20	2,9580		
		Razem koszty bezpośrednie					90,3644	
		Koszty zakupu 8,00%					0,4269	
		Koszty pośrednie 80% (R+S)					68,0224	
		Zysk 11% R+S+Kp(R+S)					16,8355	
		Razem					175,6492	
		Razem						14 490,43
		Podatek VAT 23%						3 332,8
		Ogółem kosztorys						17 823,23

Zestawienie robocizny

Roboty wykończeniowe wewnątrz garażu i na jego elewacjach

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Robotnicy	r-g	150,6	29,00	4 367,44
		Razem	150,6		4 367,44

Zestawienie materiałów

Roboty wykończeniowe wewnątrz garażu i na jego elewacjach

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Farba emulsyjna biała	dm3	17,1	20,00	342,01
2	Farba emulsyjna szara	dm3	33,264	38,00	1 264,03
3	Płytki podłogowe z kamieni sztucznych 40x40cm	m2	62,108	35,00	2 173,76
4	Zaprawa cementowo-wapienna M 2	m3	1,962	210,00	411,87
5	Zaprawa cementowo-wapienna M 7	m3	0,056	225,00	12,53
6	Zaprawa do spoinowania	kg	11,12	6,50	72,28
7	Zaprawa klejowa - sucha mieszanka	kg	177,45	1,98	351,35
8	Zaprawa wapienna M-0,6	m3	0,261	195,00	50,77
		Razem			4 678,60
				Materiały pomocnicze	70,18
		Razem			4 748,78

Zestawienie sprzętu

Roboty wykończeniowe wewnątrz garażu i na jego elewacjach

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Środek transportowy	m-g	2,236	80,00	178,79
2	Wyciąg	m-g	13,671	10,20	139,45
		Razem	15,907		318,24